大和稲門会

ゴルフ愛好家各位

「2024早慶懇親ゴルフコンペ開催」のお知らせ

　桜シーズンも過ぎ、芝生の緑も日増しに濃さを増す頃となりました。

大和稲門会ゴルフ愛好家の皆さんにおかれましては、ゴルフシーズン到来に、さび付いた体の

お手入れなどして準備を始めていることと思います。

　さて、「2024早慶懇親ゴルフコンペ」　の開催概要が、下記の通り決まりましたのでお知らせ致します。

今年は大和三田会が幹事当番ですが、小田急藤沢GCに3組の予約をとり、そのうち2組（8人）は大和

稲門会に譲っていただきました。ですので、多数の方の参加をお待ちしております。

　尚、準備の都合上、「参加/不参加」のご返事は、４月３０日までにコンペ幹事までお願いします。

コンペ幹事　関根　実（主幹事）

　　　　　　　　　　小澤　重晴（サブ）

記

１． 開催日 ２０２４年6月25日（火）

２． 場所 小田急藤沢ゴルフクラブ

〒252-1106　神奈川県綾瀬市深谷南7丁目2-1

☎　0467-77-0115

３． スタート時間 ９：２８（1組目）　スタート

４． その他 競技方法、費用、賞等の詳細は三田会から連絡が入っていま

せんが、概ね昨年と大きく変わらないと思います。

４． 競技方法 ①競技方法：　新ペリア（最大HC36）

②　プレー費　約2万円、参加費:2000円（賞品代）

以上

2024年4月14日